

Spare Parts List "MOVY" Revolution Air

- 8215130

Pos	Code	Beschreibung	Description	Qty
1	9413190040	Kessel 5,3 Liter	TANK 5,3L NEW CARRY 7043	1
2	9415411	Aggregat OL195 komplett	PUMP OL195 V230 NO BASE/COV SH	1
3	9115011	Schraube M6 x 16	SCREW TE 6X16 TL928A ZNT.G	4
4	9038291	Vordersseite	FRONT COVER MOVY	1
5	9038292	Rückseite	REAR COVER MOVY	1
6	9038293	Griff Movy	HANDLE MOVY	1
7	9038294	Oberer Griff	UPPER GRIP MOVY	1
8	9038295	Unterer Griff	LOWER GRIP MOVY	1
9	9038279	Transparent Werkzeugfach	NEW CARRY TRANSPARENT	1
10	9038296	Kabelfach	CORD HOUSING MOVY	1
11	9038297	Griffbefestigung	HANDLE FIXING MOVY	2
12	9038282	Fixierblock	NEW CARRY FIXING BLOCK	2
13	9038298	Rad ø 100 Movy	WHEEL D.100 MOVY	2
14	9038257	Gummifuss	FOOT EASY/CARRY 45HS	2
15	9142572	Schraube 4,2 x 25	SCREW PARKER 4,2X25 (0270062)	23
16	9065318	Kabel 3x1x2400	CORD 3X1X2400 MINIREV.	1
17	9415060	Schraube 2,9 x 15	SCREW PARKER AB 2,9X15 ZN 6954	2
18	9412020	Entwässerung 1/4"	DRAIN.VALVE 1/4" LEFT(0200048)	1
19	9064185	Ein/Aus Schalter	SWITCH LUM.V220 C/PROT.PULS.	1
20	9038260	Kabel-Fixierung	LOCK CABLE FOR MAXY	1
21	9063139	Druckregulierschalter	PRESS.SWITCH/PRESS.REGUL. NEMA	1
22	9412204	Schnellkupplung 1/4"	QUICK COUPLING 1/4"M (0140007)	1
23	9270026	Rilsan 6/8	RILSAN PIPE 6/8 BLACK()	0,4
24	9412469	Fitting 1/4" Schneid. 10 mm	ELBOW 1/4"-BIC.10	1
25	9412333	Sicherheitsventil 1/4" 9 Bar	SAF.VALVE 1/4" 9BAR (0160006)	1
26	9415256	Druckleitung (1)	SEND.PIPE 1/2 MOVY REVOLUT.	1
26	9414249	Druckleitungsverbindung	CONN.SEND.PIPE SR10 MINIREVOL.	1
26	9415257	Druckleitung (2)	SEND.PIPE 2/2 MOVY REVOLUT.	1
27	9048016	Rückschlagventil 1/4" Schneid. 10 mm	NON RET.VAL.1/4-BIC10 OL195	1
28	9415023	Kessel-Fixierung	BRACKET FIXING TANK NEW CARRY	1
29	9415025	Fixierung für Regeleinheit	BRACKET FOR PR.SWITCH FIXING	1
30	9052014	Manometer 50 1/4" S0-16 8 Bar	GAUGE 50 1/4 S 0-16 8BAR	1
31	9114280	Schraube M8 x 14	SCREW TE 8X14 R80 ZNT.	1
32	9053197	Doppelnippel 1/4"A - 1/4" I	CONNECTION 1/4"M-1/4"F	1
33	9038290	Knopf für Regeleinheit orange	KNOB X PRES.RED.9063139 ORANGE	1
34	9053583	Fitting 1/4" - Schnellverschluss 8 mm	ELBOW SR 1/4"M X 8	1
	9045603	Spiralschlauch	HOSE PIPE 5MT COUPL+COCK D(PU)	1
	9045599	Ausblaspistole kurz	GUN AIR BLOW (SHORT) REVOL.D	1
	9045595	Reifenfüller	GUN INFL.W/GAUGE REVOL.D	1
	9045224	3 tlg. Aufblasset	KIT 3PC NEEDLES	1
	9415255	Karton Movy	CARTON BOX COL.MOVY REVOLUT.	1
	9037641	Bedienungsanleitung	INSTRUC.BOOK MOVY NUAIR 26L	1

Pos	Code	Beschreibung	Discription	Qty
	9415411	Aggregat OL195 komplett	PUMP OL 195 V230 NO BASE/COV SH	1
50	9411177	Kurbelgehäuse/Motor	KIT CRANKCASE/MOTOR SP200 J4	1
51	A631000	Zylinder	CYLINDER BARREL OL195	1
52	A610101	Pleuel	CONROD/PISTON MACHINED SP200	1
53	9040019	Kolbenring	SEAL SP200	1
54	A610300	Kolbendeckel	CONROD COVER SP200	1
55	9011004	Schraube Torx M5 x 16	SCREW TORX M5X16 TT ZNT BLACK	1
56 & 58	A650300	Zylinderkopfdichtung	GASKET CYL-PLATE SP200	2
57	A640100	Ventilplatte	VALVE PLATE SP200	1
59	A661400	Zylinderkopf	HEAD MACHINED SP200	1
60	9411131	Schraube M6 x 35	SCREW TCEI 6X35 R80 BRN 5931	4
61	9122331	Mutter M6	NUT M6 6S ZNT B UNI-EN 24032	4
62	A661202	Riemenscheibe	CRANKSHAFT SP200 NT POLY V J4	1
63	9170091	Kugellager 6203 2Z	BEARING 6203 2Z	1
64	9411136	Kugellager 6001 2RS	BEARING 6001 2RS QUALITY P6	2
65	9075047	Rillenriemen	BELT POLI V 307PJ4	1
66	9038161	Ventilator	FAN SP200 (D.96)	1
67	9101055	Schraube M5 x 16 linksgewinde	SCREW TCEI 5X16 LEFT R80 BRN	1
68	9004015	Distanzscheibe SP200	WASHER SHOULDER SP200	1
69	9411137	Seegering 12 UNI 7435	SEEGER 12 UNI 7435	1
70	9131010	Beilagscheibe 6x12x1,5	WASHER 6X12X1,5(6592)(0270040)	1
71	9415409	E-Motor-Gehäuse kurz (unten)	SEMIPLAST.COVER CE (SHORT) LOW	1
72	9415410	E-Motor-Gehäuse kurz (oben)	SEMIPLAST.COVER CE (SHORT)	1
73	9142591	Schraube 3,9 x 13	SCREW PARKER AB 3.9X13 ZNT	4

PARTS DIAGRAM



